



Szczecin, 04 kwietnia 2017 r.

Szanowne Państwo

serdecznie zapraszam do udziału w IV edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”. Beneficjenci m.in. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, którzy wykorzystali unijne środki na realizację projektów, mają teraz szansę na szeroką promocję swoich inwestycji.

Akcja promocyjna realizowana będzie przez Ministerstwo Rozwoju we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego oraz większością instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

DOFE skupiają przedsiębiorczych i dynamicznych beneficjentów Funduszy Europejskich, którzy raz w roku udostępniają społeczeństwu efekty swoich przedsięwzięć. III edycja skupiła blisko 1000 wydarzeń, które łącznie odwiedziło około 220 tysięcy uczestników. Warto dodać, że Dni Otwarte zwyciężyły w prestiżowym konkursie European Public Communication Award 2016 na najlepszą europejską kampanię publiczną. Inicjatywa doceniona została za skalę, efekty a także szeroki zasięg medialny. Beneficjenci zgłaszający swoje projekty do DOFE cenią sobie przede wszystkim możliwość wypromowania usług i produktów powstałych w ramach unijnych projektów.

Dzień Otwarty w Państwa projektach nie musi być wielką, spektakularną imprezą. Może być to udostępnienie ze zniżką lub za darmo codziennej oferty albo organizacja dodatkowego wydarzenia. Tym, co wyróżnia DOFE spośród podobnych akcji, są wydarzenia w miejscach niekoniecznie związanych z rozrywką i relaksem: możliwość zobaczenia zaplecza teatru, zakładu produkcyjnego a nawet oczyszczalni ścieków i innych miejsc na co dzień niedostępnych również przyciąga wielu uczestników. Udział w Dniach Otwartych jest okazją do szerokiej promocji Państwa projektów jako dobrych pomysłów na wykorzystanie Funduszy Europejskich.

Aby wziąć udział w „Dniach Otwartych Funduszy Europejskich” wystarczy „otworzyć” swój projekt dla odwiedzających przynajmniej na jeden dzień, w terminie od 18 do 21 maja 2017 r. Swój udział w akcji należy zgłosić wypełniając, w terminie do 18 kwietnia br., elektroniczny formularz, który udostępniony jest na stronie: www.dniotwarte.eu. Do udziału w przygotowanych przez Państwa atrakcjach zachęcać będzie ogólnopolska kampania promocyjna, ponadto przewidziane są relacje z niektórych wydarzeń.

Jeśli mają Państwo pomysł na swój udział w Dniach Otwartych, ale mają wątpliwości bądź obawiają się trudności w realizacji wydarzenia, prosimy o kontakt. Niezbędnych informacji udzielą Państwu pracownicy Sekretariatu Regionalnego ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich: Pan Piotr Jarocki (tel. 91 31 29 328, mail: pjarocki@wzp.pl) lub Pan Dariusz Chmielewski (tel. 91 31 29 335, mail: dchmielewski@wzp.pl).

Wyciągami szczecinca
WICEMARSZAŁEK
Jarostaw Rzepa